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Observacoes

Un

UN
PC
PC
VD
PC
PC
KG
CcX
UN
UN
PC
PC
KG
LA
PC
CcX
PC
PC
UN
PC
LA
PC
UN
PC

Quantidade

1.000,00
1.500,00
2.000,00
53,00
132,00
5.000,00
14,00
100,00
1.500,00
220,00
3.000,00
1.000,00
1.500,00
300,00
1.500,00
300,00
1.500,00
1.500,00
800,00
1.500,00
220,00
1.500,00
2.000,00
600,00

Carimbo Padronizado

Codigo

4074
1879
2406
6666
375305
24
370307
372589
30612
241
362580
371931
7052
7677
32401
32789
4453
35498
32444
31645
375309
3047
30288
371943

Especificacao Marca

Alimento achocolatado em p6; Composto de agticar, Cacau em po, Extrato de malte,sal, leite em pd; Vitaminas, estabilizante e aromatiza
Acicar cristal; Obtido a partir do caldo da cana de agticar; Com aspecto, cor e odor caracteristicos e sabor doce; Nao podendo apresentar
Arroz Agulhinha, pardo, descascado, sem polimento; tipo 1; Classe longo fino; Constituido de grdos inteiros; Com teor de umidade reco
AZEITONA VIDRO DE 800GR

BATATA FRITA EMBALADA, TIPO PALHA FINA,CARACTERISTICAS ADICIONAIS PRONTA PARA CONSUMO, PACOTE DE
CAFE EM PO - PCT 500 GR 1 QUALIDADE, EMBALADO A VACUO NO FORMATO RETANGULAR ECOMPACTADO, COM ¢
Canela em cavaco,1* qualidade

Creme de Leite; Apresentando Teor de matéria Gorda minimo de 20%; Embalado em caixa cartonada; Produto sujeito a verifica¢do no a
EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO, COM EMBALAGEM ORIGINAL COM 340GR. DE 1 QUALIDADE.

Extrato de Tomate; Concentrado; Composto de Tomate, Sal, A¢ticar; Sem Pele, Sem Sementes e Corantes Artificiais; Isento de Sujidades
Farinha de Mandioca; Seca, Biju, Classe Amarela, Tipo tnico; de Cor Creme Claro; Isenta de Sujidades, Parasitas, Larvas e Outros Mate
Farinha de trigo especial, embalagem de 1 kg

FEIJAO TIPO IDE 1 QUALIDADE (KG)

Fermento Quimico; Tipo Em P6; Composto de Pirofosfato 4cido de Sédio, Bicarbonato de Sédio; Fosfato Monocdlcio; Acondicionado E
FUBA DE MILHO PC. 500 GR. 1 QUALIDADE

LEITE LONGA VIDA INTEGRAL UHT

MASSA DE MACARRAO-TIPO ESPAGUETE FINO E LONGO, COR AMARELA, COM OVOS,COM ASPECTO,COR,CHEIRO TE
MACARRAO PARAFUSO C/ OVOS PC. 500 GRS 1 QUALIDADE ,COR AMARELA,COM OVOS,COM ASPECTO,COR,CHEIRO
Margarina; Com Sal e Sem Gordura Trans; Com Teor de Lipidios de 70%; Composta de Oleos Vegetais, Agua, Leite, Sal; Estabilizante,
MILHO DE PIPOCA, EMBALAGEM DE 500 GR 1 QUALIDADE

MILHO VERDE EM CONSERVA SIMPLES, GRAOS INTEIROS IMERSOS EM LIQUIDO DE COBERTURA, TAMANHO E COLO
MISTURA P/ BOLO PRONTA VARIOS SABORES -PCT. 450GR DE 1 QUALIDADE

OLEO DE SOJA 900 ML

SAL DE COZINHA REFINADO IODADO EMBALAGEM DE 1KG 1 QUALIDADE

Validade da Proposta

Total Geral R$
(no minimo em ( / /
Prazo para Enti / /




Declaramos para todos os efeitos legais que, ao apresentar esta proposta, com 0s precos e prazos acima indicados, estamos de pleno acordo com as condi¢des gerais e especiais estabelecidas para esta licitagdo, a

almente.

Declaramos também que até a presente data inexistem fatos impeditivos a participa¢do desta empresa ao presente certame licitatério, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrencias posteriores.
Assinatura: Data: / /
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VIr. Unitario Vlr. Total
inte; Com cor marrom, saborchocolate e odor caracteristico; Isento de fragmentosde insetos, sujidades e outros materiais es
‘mau estado de conservagdo, alta umidade, presenca de insetos ou detritos e odor estranho; Embalagem primdria plastica

mendada; Isento de insetos, carunchos, gorgulhos e outras pragas; Embalagem primadria saco de fibra sintética de 5 Kg; Pro

1500 GR
sELO DE PUREZA E DE QUALIDADE

to da entrega.Caixa com 27 unidades de 200 grs cada.
s e Outros Materiais Estranhos; Embalagem Primdria Hermeticamente Fechada e Atéxica de 850 grs.; Produto sujeito a verificag
riais Estranhos; Produto sujeito a verifica¢do no ato da entrega. Embalagem de 500 grs.

'm Embalagem Plastica Com Tampa deRosca, Atéxica e Lacrada; Produto sujeito a verificagdo no ato da entrega. Embalagem de 250 grs

XTURA E SABORES PROPRIOS.E DEMAIS SUBSTANCIA,ISENTA DE CORANTE ARTIFICIAIS,SUJIDADE,RESISTENTE CONTENDO PROCEDENCIA E VALIDADE-PCT.COM 500GR.
TEXTURA E SABORES PROPRIOS,.E DEMAIS SUBSTANCIAS PERMITIDAS, ISENTA DE CORANTE ARTIFICIAIS,SUJIDADES ,PARASITAS E LARVAS,EM EMBALAGEM PLASTICA TRANSPARENTE E RESI

Conservador, Acidulante, Aromatizante e Outros Ingredientes Permitidos; Transportada e Conservada a Uma Temperatura Nao Supe

RACAO UNIFORMES, ACONDICIONADO EM LATA, PESO DRENADO LATA 2 KG



S quais nos submetemos incondicional e integr
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